⁴⁾ Für das Kloster s. *Mariae Montis Lucidi*, Diöc. Perugia. ⁵⁾ Stadtarchiv Montpellier.

⁶⁾ Die Indices sind der Abt s. *Alfredisii* Diöc. Béziers und der *praecentor maioris eccl. Lodoven*.

2100. Pro metropolitano contra religiosos denegantes eum admittere super hoc privilegium non habentes. — Iudici. Exhibuit nobis ven. fr. n. archiep. ...
A fol. 220. B fol. 210. D fol. 253' (CCIX n. 2091).
2101. Contra archidiaconum volentem visitare locum, quem ipse vel predecessores sui nullo tempore visitarunt. — Iudici. Conquesti sunt nobis dil. fil. ... abbas et conventus mon. ... et ... prior prioratus Sagien. dioc.
A fol. 220. B fol. 210. D fol. 253' (CCIX n. 2092). *Terze S. 79*
2102. Quod solutio census sit in remissione peccatorum. — Hominibus de ... Dil. fil. ... nuper ad presentiam nostram accedens.
A fol. 220. B fol. 210. D fol. 253' (CCIX n. 2093).
- f. 109
2103. Contra episcopum, qui superfluo numero evectionum et personarum, quem exigit, non visitavit. — Iudici. Suam ad nos dil. fil. universitas clericorum.
A fol. 220. B fol. 210. D fol. 253' (CCIX n. 2094).
2104. Contra eundem super indebita perceptione decimarum. — Iudici. Suam ad nos etc.
A fol. 220'. B fol. 210. D fol. 253' (CCIX n. 2095).
2105. Contra metropolitanum, qui indebitam iurisdictionem in diocesi sui suffraganei sibi usurpat. — Iudici. Ven. fr. n. ... episcopus nobis graviter est conquestus.
A fol. 220'. B fol. 210. D fol. 253' (CCIX n. 2096). *Terze S. 74 3*
2106. Contra diocesanum, qui processit contra moniales inclusas pro eo, quod ipsum non admiserant in hospicio monasterii. — Iudici. Nuper ad audientiam nostram pervenit.
A fol. 220'. B fol. 210. D fol. 253' (CCIX n. 2097).
2107. Quod diocesanus visitet moniales inclusas nec permittat eas ab aliis visitari. — Ep. Inducti precibus ... mandamus.
A fol. 220'. B fol. 210. D fol. 253' (CCIX n. 2098).
- f. 109'
2108. Competens visitatio monialium monasterii exempti. — Iudici. Ex parte ... abbatisse et conventus mon. exempti.
A fol. 220'. B fol. 210. D fol. 253' (CCIX n. 2099).
2109. Quod diocesanus non intromittat seculares in monasterio tempore visitationis. — Diocesano. Lecta nobis ... prioris et conventus etc.
A fol. 220'. B fol. 210. D fol. 253' (CCIX n. 2100).
- 105' n. 2110
247' lang x) —
2110. Super eodem. — Eidem. Ut pastor forma factus.
A fol. 220'. B fol. 210. D fol. 254 (CCX n. 2101).
2111. 1245 August 22. Quod monachi Cisterciensesolvere pedagia non cogantur. — Abbati et conventui ... Cisterciens. ord. Solet annuere etc.
A fol. 220'. B fol. 210. D fol. 254 (CCX n. 2102). R. Berger 1458'.
De consecratione messarum. Et tractatus ecclesiasticus.
- De consecratione ecclesie vel altaris.
2112. Quod diocesanus primum lapidem benedictum per papam monialibus largiatur. — Electo Lugdunen. Etsi personas ecclesiasticas.
A fol. 220'. B fol. 210. D fol. 254 (CCX n. 2103).